
СОВЕТ 
ТУКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАЙ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Җәлил пр., 46, Яр Чаллы шәһәре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, tukay@tatar.ru

КЮЬ.ЬОИ №4^5 
На №от

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Тукаевского муниципального 
района №23/10 от 28.08.2013 г. «Об утверждении структуры

Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района»

Заслушав и обсудив информацию «О внесении изменений в структуру 
Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района Республики 
Татарстан, в связи с приведением штатного расписания в соответствие, 
Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Тукаевского муниципального 
№23/10 от 28.08.2013 г. «Об утверждении структуры Исполнительного 
комитета Тукаевского муниципального района» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на 
официальном портале правовой информации и на сайте Тукаевского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на постоянную комиссию по законности, национальным вопросам и 
безопасности населения.

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета Ф.М. Камаев

mailto:tukay@tatar.ru


Структура Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района

Приложение № 1
к решению Совета Тукаевского 
муниципального района 
от АУЖМ№ W

х&й***». •

Руководитель Исполнительного комитета Тукаевского

Первый Заместитель Руководителя
Заместитель Руководителя по 
строительству, архитектуры и 
жизнеобеспечения населения

Заместитель Руководителя по 
социальным вопросам

Отдел 
экономики

Начальник отдела
- 1 ед 
Главный 
специалист

- 1 ед

Отдел по строительству и 
жизнеобеспечению 

населения 
Начальник отдела- 1 ед 

Главный специалист - 2 ед 
Ведущий специалист - 1 ед 

Итого: 4 ед

Отдел по делам 
молодежи, спорту 

и туризма

Начальник отдела - 
1 ед 

Главный 
специалист -1 ед 

Итого: 2 ед

Сектор опеки и 
попечительства

Заведующий - 1 ед 
Ведущий 

специалист - 2 ед 
Итого: 3 ед 
Итого: 3 ед

Отдел 
муниципального 

заказа 
Начальник отдела- 

1 ед 
Ведущий 

специалист - 1 ед 
Итого: 2 ед

Комиссия по
делам 

несовершеннолетн 
их

Главный специалист - 
1 ед 

Ведущий специалист 
-1 ед 

Итого: 2 ед

Архивный 
отдел 

Начальник 
отдела - 1 ед 
Ведущий 
специалист - 
1 ед

Итого:?, ел

Общий отдел

Начальник отдела
- 1 ед
Зам. начальника 
отдела - 1 ед

Итого: 2 ед

Отдел по работе 
с персоналом

Начальник отдела
- 1 ед
Главный 
специалист- 1 ед

Итого: 2 ед

Отдел ЗАГС

Начальник 
отдела -1 ед

Итого: 1 ед

Отдел Отдел учета и Администра Отдел
культуры отчетности тивная архитектуры и

Начальник Начальник отдела комиссия градостроительс
отдела - 1 ед - 1 ед тво
Главный Главный Ответственн Начальник
специалист специалист - 1 ед ый секретарь отдела - 1 ед
(переводчик) -1 ед Главный
- 1 ед

Итого :2 ед

Итого:2 ед Итого: 1ед специалист - 1 ед 
Итого:2 ед


